Sao hạn Ất Sửu năm 2019: Nam thu tài lộc, nữ hao tài

Dựa theo cách tính sao thì năm 2019 nam mệnh tuổi Ất Sửu (1985 - 35 tuổi) gặp được

may mắn về tài lộc khi được sao Thái Âm chiếu mênh. Nữ tuổi Ất Sửu lại gặp nhiều khó

khăn trong cuộc sống khi bị hung tinh Thái Bạch chiếu mệnh. Mời các bạn đón xem bài

viết để biết rõ hơn về sao chiếu và những hạn ách có thể gặp phải trong năm.

Sao chiếu mệnh Ất Sửu 2019 nam mạng